
Gmina GtH'l!ÓW Slaski
46-310 Gorzów Slaski

ul. Wojska Polskiego 15
woj. opolskie

NIP 576-15-50-857

tep~W?2t'ffi.~dl ~ Gorzów Slaski, dnia 2013-06-27

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

l. Dzialajac na podstawie art. 92 ust. l pkt.l ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.,
ustawy Prawo zamówien publicznych (Dz. U. z 20l0r. nr113., poz. 759 z póznozm.),
Zamawiajacy,(Gmina Gorzów Slaski) informuje, ze w prowadzonym Po.stepowaniu,
wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejsza oferte (nr5), zlozona przez
Wykonawce:

..REMOST". Z. Mrozek. H. Mrozek. K. Mrozek. Spólka Jawna. ul. Wielkie
Przedmiescie26~46-300Olesno.

Uzasadnienie wyboru:
Wybrany wykonawca zaoferowal najnizsza cene za wykonanie przedmiotowego zamówienia
tj. 927 517,15- zl brutto, oraz uzyskal maksymalna ilosc punktów tj.lOO,w ramach kryterium
oceny ofert.
Podstawa prawna dokonanego wyboru jest art. 91 ust.l ustawy Prawo zamówien publicznych,
oraz Kodeks Cywilny.

Kryteria oceny ofert:

Najnizsza cena 100%

najnizsza cena ofertowa brutto
Ocena= x 100pkt

cena badanej oferty brutto

W IJrowadzonvm lJostelJowan;u zlozono oferty:

. Numer
oferty

Nazwa (FIRMA)
adres Wykonawcy

Cena
nettolbrutto

(zl)

1 Przedsiebiorstwo
Handlowo-Uslugowe
"LARIX" Sp. z 0.0.,

ul. Klonowa 11,
42-700 Lubliniec.

805201,64/
990 398,02

Liczba punktów
w ramach
kryterium

nainizsza cena
93,65pkt

Laczna liczba
punktów

93,65pkt

I

1



lo

I'

BU

mpi

2

2 Przedsiebiorstwo 789 187,90/ 95,55pkt 95,55pkt
Drogowe "TRAKT" 970701,12

J.Zlobinski, A.
Stachurski, K.

Biczysko Sp. J, ul.
Matejki 1,46-200

Kluczbork
3 "HUCZ" Sp. z 0.0, 915259,24/ 82,39pkt 82,39pkt

Sp.K., ul. 1 125 768,87
Czestochowska 14,
42-283 Boronów.

4 Przedsiebiorstwo 852321,19/ 88,47pkt 88,47pkt
Produkcyjno - 1 048 355,06

Uslugowo -
Handlowe,

"TOMBUD", ul.
Slowackiego 1/40,

46-300 Olesno.

5 "REMOST", 754 078,98 / 100pkt 100pkt
Z. Mrozek, 927517,15
H. Mrozek,
K. Mrozek,

Spólka Jawna, ul.
Wielkie Przedmiescie

26, 46-300 Olesno.


